
VR VRVR

LL

S. Serviette

0 1 2 3m

1:50ème

12.58 m²
Ch 1

4.65 m²
SdB

1.30 m²
WC

9.57 m²
Entrée

2.55 m²
Rgt

26.75 m²
Séjour

11.30 m²
Ch 2 68.70 m²

T3 A202

11.30 m²
Balcon

ENTREE

Allège: 90cm

HSP: 2.50m ou rampant
hors Séjour cathédrale

20
0

Limite plafond H:+2.50

Pa
re

-v
ue

Fenêtre de toit

Hauteur 2.50m

R CU LV

325 297 60448

65 146196208

21
9

10
3

39
4

565

100

20
0

12
0

13
0

38
7

TA

38
7

7
15

4
91

Poutre H <2.50m

Poutre H <1.80m

Pou
tre

 H
 <2.5

0m

Pou
tre

H <1.8
0m

Pou
tre

 ap
pa

ren
te

42 314 60

Légende

TA: Tableau électrique d'abonné
LL: Emplacement lave-linge
LV: Emplacement lave-vaiselle
R: Emplacement réfrigérateur
CU: Emplacement zone cuisson
VR: Volet roulant

NOTA: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des nécessités techniques de la réalisation, tant en ce qui concerne les dimensions, que les équipements sanitaires et électriques
(mobiliers et électroménagers non fournis). Les surfaces indiquées sont approximatives. Les retombées, soffites et faux-plafonds, ainsi que l'emplacement des équipements ne sont pas tous figurés ou le sont à titre indicatif.

Montée des écoles
73790 Tours-en-Savoie

Plan de vente
02/06/23

T3 A202R+2

Surface habitable 68.70 m²

Entrée 9.57 m²
Séjour 26.75 m²
Ch 1 12.58 m²
Ch 2 11.30 m²
SdB 4.65 m²
WC 1.30 m²
Rgt 2.55 m²

Balcon 11.30 m²
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